
OFFERTE
DAL 4 AL 17 

GIUGNO 2026

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App 

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita.

DAL 4 AL 13 GIUGNO 2026

Prosciutto crudo San Daniele DOP 
Principe
a fette 2 x 80 g

pz. disponibili 2000

SCONTO 50%
9,30 €

4,59 €
28,69 € al kg

Olio Extra Vergine di Oliva 
La Colombara
1 litro

pz. disponibili 6000

SCONTO 40%
9,90 €

5,90 €

Caffè Qualità Rossa 
Lavazza
2 x 250 g

pz. disponibili 3300

SCONTO 36%
11,90 €

7,50 €
15,00 € al kg



I   q u a n t i t a t i v i  a  d i s p o s i z i o n e  i n  o g n i  s i n g o l o  p u n t o  v e n d i t a  i n  e l e n c o  s o n o  c o m u n i c a t i  d i r e t t a m e n t e  n e l  p u n t o  v e n d i t a .  I n  c a s o  d i  a p e r t u r e  o  c h i u s u r e  s t r a o r d i n a r i e  l e  d a t e  d e l  s o t t o c o s t o  p o t r e b b e r o  v a r i a r e .

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Yogurt intero Mila
Fior di latte - bianco naturale 
1 kg

pz. disponibili 2000

SCONTO 38%
3,09 €

1,89 €

Trentingrana è un formaggio DOP
grattugiato fresco 100 g

pz. disponibili 25000

SCONTO 43%
2,29 €

1,29 €
12,90 € al kg

Würstel HotDog Classico Senfter
pz. 3 - 250 g

pz. disponibili 2000

SCONTO 40%
2,09 €

1,25 €
5,00 € al kg

Gnocchi di patate Mamma Emma
gorgonzola - pomodoro/mozzarella 
350 g al kg 3,97 € - 
ricotta/spinaci 
400 g al kg 3,48 €

pz. disponibili 3250

SCONTO 57%
3,29 €

1,39 €

Parmigiano Reggiano DOP 
Parmareggio
30 mesi 
400 g

pz. disponibili 5000

SCONTO 34%
13,50 €

8,90 €
22,25 € al kg

Fiori di Nasello Findus
surgelati pz. 5 - 250 g

pz. disponibili 2300

SCONTO 50%
5,99 €

2,99 €
11,96 € al kg

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati pz. 18 - 450 g

pz. disponibili 2500

SCONTO 50%
5,69 €

2,79 €
6,20 € al kg

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Biscotti Gocciole Chocolate 
Pavesi
1 kg

pz. disponibili 4400

SCONTO 30%
5,49 €

3,79 €

Cornetto Classico 
Mulino Bianco
pz. 6 - 240 g

pz. disponibili 950

SCONTO 37%
2,69 €

1,69 €
7,04 € al kg

Kinder Panecioc
pz. 10 - 290 g

pz. disponibili 1450

SCONTO 36%
2,99 €

1,89 €
6,52 € al kg

Barretta Milk & Cereals Loacker
4 x 25 g

pz. disponibili 1000

SCONTO 40%
2,55 €

1,49 €
14,90 € al kg

Pasta di semola Barilla
assortita 1 kg

pz. disponibili 17000

SCONTO 40%
1,79 €

1,05 €

Gelato Maxibon Nestlé
pz. 4 
Classic 384 g al kg 6,48 € - 
Pistacchio 370 g al kg 6,73 €

pz. disponibili 4500

SCONTO 50%
4,99 €

2,49 €

Riso Carnaroli Curtiriso
1 kg

pz. disponibili 17000

SCONTO 50%
3,99 €

1,99 €

FAMIGLIA
COOPERATIVA



I   q u a n t i t a t i v i  a  d i s p o s i z i o n e  i n  o g n i  s i n g o l o  p u n t o  v e n d i t a  i n  e l e n c o  s o n o  c o m u n i c a t i  d i r e t t a m e n t e  n e l  p u n t o  v e n d i t a .  I n  c a s o  d i  a p e r t u r e  o  c h i u s u r e  s t r a o r d i n a r i e  l e  d a t e  d e l  s o t t o c o s t o  p o t r e b b e r o  v a r i a r e .

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Tonno all’olio di oliva Rio Mare
8 x 80 g

pz. disponibili 4400

SCONTO 40%
12,50 €

7,50 €
11,72 € al kg

Mais Bonduelle
3 x 150 g - 
sgocc. 3 x 140 g

pz. disponibili 2500

SCONTO 37%
3,19 €

1,99 €
4,74 € al kg

Passata solo Pomodoro 
di Puglia 
Dedicato Granoro
bottiglia 690 ml

pz. disponibili 5500

SCONTO 36%
1,19 €

0,75 €
1,09 € al litro

Coca Cola Classica
2 litri

pz. disponibili 3500

SCONTO 25%
2,39 €

1,79 €
0,90 € al litro

Birra Moretti
bottiglie 12 x 330 ml

pz. disponibili 1000

SCONTO 43%
9,50 €

5,39 €
1,36 € al litro

Spumante Rocca dei Forti
Brut - Dolce - Rosato 
750 ml

pz. disponibili 1850

SCONTO 32%
3,99 €

2,69 €
3,59 € al litro

Vino Cabernet Sauvignon 
Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

pz. disponibili 1500

SCONTO 43%
5,99 €

3,39 €
4,52 € al litro

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Detersivo liquido lavatrice 
Igienizzante Omino Bianco
3 x 44 lavaggi - 5,28 litri

pz. disponibili 650

SCONTO 50%
17,90 €

8,90 €
1,69 € al litro

Sgrassatore universale marsiglia 
Chanteclair
spray 750 ml

pz. disponibili 1400

SCONTO 40%
3,35 €

1,99 €
2,65 € al litro

Detergente pavimenti limone 
Mastro Lindo
930 ml

pz. disponibili 1150

SCONTO 33%
2,69 €

1,79 €
1,92 € al litro

Gel lavastoviglie ecogreen 
Dual Power
33 lavaggi - 660 ml

pz. disponibili 800

SCONTO 50%
4,39 €

2,19 €
3,32 € al litro

Pannolini Baby-dry Pampers
junior pz. 88 - maxi pz. 96 - midi pz. 112

pz. disponibili 450

SCONTO 36%
31,50 €

19,90 €

Asciugatutto Regina di Cuori
3 rotoli

pz. disponibili 4500

SCONTO 40%
3,15 €

1,89 €

Cibo per gatti in gelatina 
Selezione Assortita Whiskas
pollo/salmone 
multipack 10 x 85 g

pz. disponibili 700

SCONTO 40%
6,49 €

3,89 €
4,58 € al kg

FAMIGLIA
COOPERATIVA



Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 4 AL 17 
GIUGNO 2026

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 4 al 17 giugno 2026 
e accumula in app il 50% del loro valore. 
Potrai spendere il tuo cashback 
dal 18 giugno al 10 luglio 2026 su tutta la spesa.

Budino Muu Muu Cameo
cioccolato - vaniglia 
4 x 115 g

€ 3,59

€ 1,79
CASHBACK

Ricottine senza lattosio 
Valcolatte
2 x 90 g

€ 1,85

€ 0,92
CASHBACK

Pancetta affumicata stagionata 
Christanell
200 g

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Cordon Bleu Coop
surgelati 
pz. 2 - 250 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Biscotti Baiocchi Mulino Bianco
Nocciola 260 g - 
Pistacchio 240 g

€ 3,09

€ 1,54
CASHBACK

Cioccolato Lindt
assortito 100 g

€ 3,39

€ 1,69
CASHBACK

Carotine Primizia Bonduelle
3 x 200 g - 
sgocc. 3 x 130 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Mini baguette senza glutine 
Schär
2 x 75 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Patatine classiche 
San Carlo
250 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Vino Primitivo di Manduria DOP 
Notte Rossa
750 ml

€ 7,19

€ 3,59
CASHBACK

Snack per gatti Whiskas 
Temptations
manzo - pollo 60 g

€ 1,75

€ 0,87
CASHBACK

Insetticida Scarafaggi e 
Formiche Baygon
spray 400 ml

€ 5,79

€ 2,89
CASHBACK



CARNE, PESCE 
E ORTOFRUTTA 

-40%
SULLE CILIEGIE

Confezione da 400 g

DAL 4 AL 7 GIUGNO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

Alla Coop sconto del 40% sulle ciliegie Fior Fiore 
in confezione da 400 g.

Conviene al tuo portafogli e a te 
che vuoi goderti le dolcezze di stagione.
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DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

Pesche gialle
750 g

-40%

1,99 €
2,65€ al kg

3,39 €

Petto di pollo a fette Coop
250 g

-30%

2,79 €
11,16 € al kg

3,99 €

Hamburgerini di scottona 
fior fiore Coop
240 g

-25%

4,49 €
18,71 € al kg

5,99 €

Spiedini di pollo con salsiccia e peperoni 
Origine Coop
480 g

-25%

4,49 €
9,35 € al kg

5,99 €

Filetto di branzino Fiorital
200 g

-24%

5,99 €
29,95 € al kg
7,90 €

Cocomero Dolce Passione

-37%

1,19 €
al kg

1,89 €

Pomodoro datterino 
fior fiore Coop
650 g

-33%

2,99 €
4,60 € al kg

4,49 €

Insalata mista Fantasia 
Origine Coop
350 g

-42%

0,98 €
2,80 € al kg

1,69 €

FAMIGLIA
COOPERATIVA



Scopri in negozio 
tutti i prodotti SEMPRE GIÙ

del banco gastronomia.

Solo con l’App

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

SALUMI E FORMAGGI
Prosciutto di Carpegna DOP

-32%

27,90 €
al kg

41,50 €

Formaggio Asiago DOP 
Crosta Nera

-33%

10,90 €
al kg

16,50 €

Mortadella Bologna IGP 
con pistacchi Due Torri

-33%

10,90 €
al kg

16,40 €

Formaggio Primiero stagionato

-30%

13,50 €
al kg

19,50 €

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino

-32%

17,90 €
al kg

26,40 €

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Pancetta stufata doppia

-22%

16,90 €
al kg

21,90 €

Formaggio 
Spressa delle Giudicarie DOP

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Yogurt greco YoGreko Zorbas
Pecora - Capra 150 g

-44%

0,89 €
5,93 € al kg

1,59 €

Yogurt senza lattosio 
Bella Vita Latteria Merano
bianco - fragola - vaniglia - pesca/albicocca 
2 x 125 g

-38%

0,79 €
3,16 € al kg

1,29 €

Yogurt Müller
assortito 2 x 125 g

-46%

0,79 €
3,16 € al kg

1,49 €

Burro Parmareggio Gran Terre
400 g

-45%

3,29 €
8,23 € al kg

5,99 €

Formaggio fresco spalmabile 
Classico Exquisa
175 g

-33%

1,19 €
6,80 € al kg

1,79 €

Sottilette Classiche
pz. 14 - 400 g

-50%

1,99 €
4,98 € al kg

3,99 €

Mozzarella Brimi
3 x 125 g

-40%

2,79 €
7,44 € al kg

4,69 €

Speck Crucolo
a fette 100 g

-30%

2,98 €
29,80 € al kg
4,29 €

Latte UHT Latte Trento
intero 1 litro

1,59 €

-30%

1,09 €

Mozzarella di Bufala Campana DOP Mandara
100 g

2,35 €

-19%

1,89 €
18,90 € al kg

Prosciutto Toscano DOP Viani
a fette 90 g

4,79 €

-16%

3,99 €
44,33 € al kg

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FRESCHI E 
SURGELATI

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Uova Ariaperta Aia
da allevamento all’aperto pz. 6

-27%

1,99 €
2,75 €

Lucanica Trentina stagionata 
Crucolo
220 g ca.

-33%

14,90 €
al kg

22,50 €

Tyrolini Handl Tyrol
saporiti - piccanti - dolci 
40 g

-30%

1,29 €
32,25 € al kg
1,89 €

Patate da friggere Coop
surgelate 750 g

-33%

1,19 €
1,59 € al kg

1,79 €

Sofficini Findus
assortiti surgelati pz. 4 - 250 g

-33%

1,99 €
7,96 € al kg

2,99 €

Il pesto di Prà
con aglio - senz'aglio 
90 g

-30%

1,99 €
22,11 € al kg

2,89 €

Pizza Margherita Coop
surgelata 
pz. 2 - 660 g

-25%

2,79 €
4,23 € al kg

3,75 €

Gelato Cornetto Algida
assortito 450 g al kg 9,31 € - Max nocciola - 
Max mango 390 g al kg 10,74 € 
pz. 6

-28%

4,19 €

5,89 €

Arrosto di tacchino con patate Chef a Casa
250 g

5,99 €

-16%

4,99 €
19,96 € al kg

Croccole Findus
surgelate - pz. 2 Originali 216 g al kg 13,84 € - Spinaci 200 g al kg 14,95 €

3,79 €

-20%

2,99 €

Tortel di patate Elfer
surgelato 
pz. 2 - 440 g

-30%

2,65 €
6,02 € al kg

3,79 €

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

BEVANDE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

Acqua minerale Vera
naturale - frizzante 1,5 litri

-25%

0,35 €
0,23 € al litro
0,47 €

Nettare Zuegg
Albicocca - Pera - Pesca - ACE 
3 x 200 ml

-26%

0,99 €
1,65 € al litro
1,35 €

Bibite Sanpellegrino
Aranciata - Aranciata amara - 
Chinò - Cocktail 1,2 litri

-28%

0,99 €
0,83 € al litro

1,39 €

Campari Soda
10° - 5 x 98 ml

-20%

4,39 €
8,96 € al litro
5,49 €

Vino Müller Thurgau 
Trentino DOC Dicembra
750 ml

-26%

4,99 €
6,65 € al litro
6,75 €

Birra Messina Cristalli di Sale
bottiglia 500 ml

-26%

1,25 €
2,50 € al litro

1,69 €

Vino Terre Allegre
Sangiovese IGT - 
Trebbiano IGT 
750 ml

-20%

2,39 €
3,19 € al litro
2,99 €

Vino Valpolicella Ripasso DOC 
Cantina di Negrar
750 ml

-20%

6,50 €
8,67 € al litro
8,29 €

Bibite Sanpellegrino
assortite lattina 330 ml

0,63 €

-22%

0,49 €
1,48 € al litro

Birra Weizen Franziskaner
bottiglia 500 ml

1,45 €

-17%

1,19 €
2,38 € al litro

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE DISPENSA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Oro Ciok Saiwa
Latte - Nocciole 250 g al kg 9,80 € - 
Fondente 200 g al kg 12,25 €

-20%

2,45 €
3,09 €

Confettura Extra D'arbo
mirtilli neri - lamponi - frutti di bosco - lamponi 
senza semi 450 g

-20%

3,25 €
7,22 € al kg

4,09 €

Nutella Ferrero
750 g

5,49 €
7,32 € al kg

OCCASIONE!

Savoiardi Vicenzovo Vicenzi
con farina macinata a pietra 
300 g

-40%

1,29 €
4,30 € al kg

2,15 €

Snack Pick Up! Bahlsen
Original - Choco&Milk 
pz. 8 - 224 g

-20%

2,39 €
10,67 € al kg
2,99 €

Quadratini Loacker
Napolitaner - Chocolate 
125 g

-40%

1,39 €
11,12 € al kg

2,39 €

Cioccolato Milka
assortito 

90 g al kg 15,78 € -
 100 g al kg 14,20 €SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 2,84
€ 1,42 AL PEZZO

ANZICHé 1,89 € AL PEZZO

Cioccolato Ritter Sport
assortito 100 g

2,09 €

-25%

1,55 €
15,50 € al kg

Kellogg's Extra
assortito 375 g

3,49 €

-20%

2,79 €
7,44 € al kg

RISPARMI 

1€ 

Caramelle 
Dufour

assortite 
150 g

-40%

1,09 €
7,27 € al kg

1,85 €

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Sugo alla Norma fior fiore Coop
190 g

-35%

1,99 €
10,47 € al kg
3,09 €

Pesto Barilla
assortito 190 g

-40%

1,59 €
8,37 € al kg

2,65 €

Olive Kalamon fior fiore Coop
180 g

-25%

1,79 €
9,94 € al kg

2,39 €

Cetrioli Acetelli Saclà
290 g - sgocc. 150 g

-33%

0,99 €
6,60 € al kg

1,49 €

Filetti di tonno Às do Mar
all'olio di oliva - all'olio extravergine di oliva biologico 
vasetto 250 g

-46%

3,99 €
15,96 € al kg
7,49 €

Sardine all'olio di oliva Delicius
120 g

-33%

1,59 €
13,25 € al kg
2,39 €

Pan Bauletto Cereali e Soia 
Mulino Bianco
400 g

-33%

0,99 €
2,48 € al kg

1,49 €

Servizio 18 piatti in porcellana Iride
Composto da: 6 piatti piani Ø 27 cm, 
6 piatti fondi Ø 21 cm e 
6 piatti da frutta Ø 20 cm

-42%

22,90 €

39,90 €

Filetti di sgombro all’olio di oliva 
Nostromo
2 x 120 g

-40%

2,99 €
12,46 € al kg

4,99 €

Riso Oro Insalate 10' Riso Scotti
Classiche 1 kg al kg 2,59 € - Integrali 850 g al kg 3,05 € - assortito 800 g al kg 3,24 €

3,19 €

-18%

2,59 €

Polpa di pomodoro finissima Cirio
2 x 400 g

2,19 €

-27%

1,59 €
1,99 € al kg

FAMIGLIA
COOPERATIVA



CURA DI TE
DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DENTIFRICIO COLGATE
Protezione carie - 
Tripla azione 
75 ml

1+1

€1,40

18,67 € al litro

AL PEZZO
anziché 2,79 €

2 PEZZI 2,79 €
al pezzo

Bagnodoccia Original Borotalco
500 ml

-40%

2,85 €
5,70 € al litro
4,79 €

Doccia Felce Azzurra
Classico - Cool Blue Uomo 
250 ml

-47%

0,99 €
3,96 € al litro
1,89 €

Sunsilk
assortito 
Shampoo 250 ml al litro 7,80 € - 
Balsamo 200 ml al litro 9,75 €

-30%

1,95 €

2,79 €

Sapone liquido Felce Azzurra
Classico - Antibatterico 
300 ml

-30%

1,25 €
4,17 € al litro
1,79 €

Deodorante Nivea
Dry Impact Men - 
Dry Comfort 
roll-on 50 ml

-30%

1,99 €
39,80 € al litro

2,89 €

Spray protettivo Advanced Sensitive 
Garnier Ambre Solaire
Kids FP 50+ - 270 ml

-43%

9,90 €
36,67 € al litro

17,50 €

Lozione antipuntura Herbal Skin 
Vape
100 ml

-40%

3,99 €
39,90 € al litro

6,69 €

Crema idratante Bulldog
100 ml

-40%

3,99 €
39,90 € al litro

6,79 €

Carta igienica Maxirotolo 
Casa Coop
4 maxirotoli

-40%

1,79 €

2,99 €

Collutorio Denti & Gengive Listerine
assortito 600 ml

4,69 €

-19%

3,79 €
6,32 € al litro

FAMIGLIA
COOPERATIVA



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

Tr e n t i n o

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

CURA DELLA 
CASA 

Detersivo lavatrice Dash Pods
30 lavaggi Classico 543 g al kg 17,50€ 
- Salva Colore 519 g al kg 18,30 €

-30%

9,50 €

13,90 €

Ammorbidente concentrato 
Coccolino
assortito 
45 lavaggi - 952 ml

-30%

3,35 €
3,52 € al litro
4,79 €

Detersivo lavastoviglie in capsule 
Platinum Fairy
All in 1 Plus 19 lavaggi 295 g al kg 18,95 € - 
All in 1 21 lavaggi 313 g al kg 17,86 €

-30%

5,59 €

7,99 €

Detersivo piatti Svelto
limone 3 x 980 ml

-35%

4,95 €
1,68 € al litro
7,65 €

Ricarica piumino Casa Coop
pz. 10

-40%

1,95 €

3,25 €

Deodorante per ambienti Oust 3 in 1
spray 400 ml

-34%

3,49 €
8,73 € al litro
5,29 €

Insetticida elettrico Raid
base + ricarica liquida 
30 notti

-40%

2,85 €

4,79 €

Croccantini per gatti adulti Ultima
manzo/riso - pollo/riso - 
salmone/riso - salmone 
440 g

-40%

1,69 €
3,84 € al kg

2,89 €

Crocchette per cani Balance 
Friskies
1,5 kg

-25%

3,99 €
2,66 € al kg

5,39 €

Super Attak Scuola Ufficio 
Loctite
3 g

-30%

2,49 €
830,00 € al kg

3,59 €

Cibo per cani HFC Almo Nature
merluzzo - manzo/patate - 
vitello/prosciutto 
150 g

-30%

1,15 €
7,67 € al kg

1,69 €

Snack per cani Rodeo Ropper Pedigree
manzo pz. 4 - 70 g

-26%

1,29 €
18,43 € al kg
1,75 €

FAMIGLIA
COOPERATIVA



Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.

Conviene al tuo portafogli
e a chi ama vivere in equilibrio.

DAL 4 AL 17
GIUGNO

25-
SUI PRODOTTI
VIVIVERDE

E BENESÌ

%

Offerta valida nei punti vendita che espongono la locandina dell’iniziativa. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.

Conviene al tuo portafogli
e a tutti quelli che hanno il sole dentro.

DAL 4 AL 17
GIUGNO

25-
SUI SOLARI IO
E I PRODOTTI

CHIRINGUITO

%

Offerta valida nei punti vendita che espongono la locandina dell’iniziativa. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

*�Questo punto vendita non aderisce 
alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

www.cooptrentinoaltoadige.it

TRENTINO
ANDALO Via Crosare, 22
BESENELLO Via Roma, 2 
BORGO VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A 
BRENTONICO Via Roberti, 3
CAMPITELLO Streda Dolomites, 73*
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe” 
COREDO Via Venezia, 17
DIMARO Via Campiglio, 15
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12
MADONNA DI CAMPIGLIO Piazza Righi, 2
MALÈ Via 4 Novembre 
MOENA Piaz de Sotegrava, 12
MOLVENO Via Lungo Lago
MORI Via Marconi, 38
PINZOLO Piazza Collini, 6

POVO Piazza Manci, 8 
REVÒ Via C.A.Martini, 77
ROVERETO Piazza N. Sauro, 19/A
SPIAZZO Via S. Vigilio, 85
TESERO Piazza Cesare Battisti, 1 
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 / 
Piazza G. Cantore, 30
TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45
VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B 
ZIANO Piazza Italia, 3

LOMBARDIA
SIRMIONE Piazza Unità d’Italia, 11*

VENETO
ASIAGO Via G. Garibaldi, 83

TRENTINO
BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9
BONDO Via 3 Novembre, 174
BORGO CHIESE Via A. La Marmora, 2 
CADERZONE TERME Piazza S. Antonio, 1
CADINE Via Della Posta, 14
CALCERANICA AL LAGO Viale Trento, 9
CAMPODENNO Corso Principale, 2
CANAL SAN BOVO Località Lausen, 13
CASTAGNÈ Via Valcanover, 61
CENTRALE Via Verdi, 28
CIMONE Via Covelo, 91
CIVEZZANO Via Murialdo
COSTA DI FOLGARIA Via Maffei, 269
FLAVON Via Nazionale, 33/D
FOLGARIA Via Trento, 12/14
MAVIGNOLA Viale Dolomiti di Brenta, 32
MIOLA Via della Chiesa, 6/3

NOMI Piazza Stringa, 5
NORIGLIO Via Chiesa San Martino, 18
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2
PRAMAGNAN Via Dolomiti di Brenta, 108
RONCEGNO Piazza Montebello, 9
RONCONE Piazza C. Battisti, 2
ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B
S. MICHELE A/A Via Biasi, 2
S. ORSOLA TERME Località Pintarei, 4
SOPRAMONTE Via Revolta, 140
SPORMAGGIORE Piazza Fiera, 2
SPORMINORE Via Don Maurina
STREMBO Piazza Righi, 5
TERLAGO Piazza S. Andrea, 23
TRES Piazza C. Zadra, 5
VARONE Via della Chiesa, 11
VATTARO Via Dante, 15

VIGO DI TON Piazza Guardi, 3
VIGO RENDENA Piazza S. Marco, 1
VIGOLO VATTARO Via Vittoria, 7
VILLA RENDENA Piazza Cesare Battisti, 5
VOLANO Via S. Maria, 36

LOMBARDIA
ARDESIO Via Locatelli, 1*
TRIUGGIO Via Don Meroni, 1

VENETO
ALLEGHE Via Monte Pape, 1
FALCADE Piazza Mercato, 9/A
FALCADE Corso Roma, 62/A
FALCADE CAVIOLA Via Lungotegosa, 1

FAMIGLIA
COOPERATIVA


